Grzegorz Ławniczek, Monika 
Ławniczek 

Ul. Dziadoszańska 10 
61-248 Poznań 

220 675,96 zł brutto 3 godziny 

Copy System Sp. Z o.o. 

Ul. Chodzieska 47a 
64-920 Piła 

138 716,30 zł brutto 1 godzina 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania : 194 542, 44  zł brutto ( słownie sto 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści dwa  złote i czterdzieści cztery grosze ). 

Andrzej Matusiak    Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

/-/                         /-/ 

Marek Goleń